
pLNÁ vtoC

Zmocňuji Spolek Pro Hanspaulku, zapsaný spole§ lČO ZdeOl379, se sidlem U
Beránky 2033l'7, 160 00 Praha 6, rsp. Na Břevnovské pláni 1290ll9, 169 00 Praha 6, aby mne

zastupoval ve všech správních íaenich,jakkoliv souvisejících s nawhovanou stavbou :

,,Obytný soubor Šá.ku Valleý' žadate\e Společnost Šárka Valley s. r. o. Ičo: 06095623 na

pozemcích taxativně uvedených v oznámetú stavebního uřadu o zahájeru územního řízení pod

sPis. Zn. : SZ MCP6 I85284l20I9lOY/Kot a vyvěšeného oznámením č.j. : MCP6
227818/2019 dne 2.7 .2019 na úřední desce ÚMČ Praha 6.

Zmocňuji dále spole( aby mne zastupoval i ve stavebnimťaeni, které bude na toto územnl

íizertt pí ipadně navazo vat,

Tato plná moc je v}§tavena pro celá (tedy i odvolací) íízerú, nikoliv však pro Ťizenl

před soudy.

Zmocňuji tímto spolek, aby prováděl všechny potřebné úkony, nahltžel do spisů,

oPatřoval z nich kopie a výpisky, přijímal a doručoval písemnosti, činil podání, uplatňoval

nároky a činil všechny další právní koky, tykajici se výše uvedeného zmocnění, a to
samostatně. MŮže udělit dalši plnou moc ťetí osobě (může dále zmocnit jinou osobu - např.

odborníka vystupujícího v této konkrétní správní věci na straně zmocnitelů - účastníků íizení
a spolku).

v praze dne

Jméno a příjmení Jméno a přijmeni

Podpis

trvale bytem

vlastník nemovitosti č. p. .. ,.,.. V Praze 6, adresa

Plnou íl.,oc zaSpolek 1.o Hu^puulku přijínr,á. dne :

podpis

n.arozen:,.,....

trvale bytem


